（様式第１号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

山口市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会・町内会名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　（※）
（※）本人が手書きしない場合は、記名押印してください。
自治会集会所登記経費補助金交付申請書

このたび、自治会所有の集会所の不動産を登記しましたので、補助金を交付されるよう、自治会集会所登記経費補助金交付要綱第３条の規定により申請します。

記

　１　申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　２　登記した不動産の種類　　　　　　土　　地　　　建　　物

　３　添付書類　（１）登記経費に係る見積書（明細の分かるもの）の写し

　　　　　　　　（２）登記経費に係る請求書（明細の分かるもの）の写し

　　　　　　　　（３）不動産の登記簿謄本の写し